
Stránka 1 z 4 
 

SMLOUVA O DÍLO č. 2018/01 

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012/Sb., občanského zákoníku 
 

TEZA, s.r.o. 
Se sídlem: F. V. Krejčího 405, 560 02 Česká Třebová 
zápis v OR vedeném u KS v Hradci Králové ze dne 8. 12. 1994, spisová značka C 7299 
Zastoupená:  Gustavem Dolečkem, jednatelem společnosti 
Tel.  
IČ:  62061739 
DIČ: CZ62061739 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Arjo Czech Republic s.r.o. 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 274238 
Na Strži 1702/65 
140 00 Praha 4 
Tel.:  
IČ:  46962549 
DIČ: CZ46962549 
Zastoupená: Mgr. Liborem Ševčíkem jednatelem společnosti 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Zhotovitel se zavazuje provést dodávku a montáž následujících zařízení, dále jako „dílo“:  
 
Zvedací vana Classic Line, 1715 mm, el. zdvih, ovládací panel 1/2“, dezinfekce, perlička, opěrka 

nohou, bílé provedení 

1 ks 

Stropní zvedák Maxi Sky 2 – samostatná kolejnice 140 mm o délce 4,5m, ukotvená do stěn –

kotvení na konzolách + kazeta čtyřfunkční Maxi Sky 2, 4-bodové rameno s DPS elektrické 

1 ks 

Vak standardní vel. L 1 ks 

  

Součástí díla je úspěšné provedení komplexního vyzkoušení, osvědčujícího kvalitu díla a jeho provedení v 
souladu se zadávacími podmínkami objednatele. 
 
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla podle článku IV. této smlouvy. 
 
 
 

II. ČAS PLNĚNÍ 
 
1. Termín uvedení díla do provozu do 26. 6. 2018 
 
2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 2586 Občanského zákoníku. 
 
 



Stránka 2 z 4 
 

 
III. CENA DÍLA 

 
Cena díla je stanovena takto: 

Zboží 
ks 

Cena / ks 

bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

Stropní systém Maxi Sky 2 - pokoj 

Stropní zvedák Maxi Sky 2 – samostatná kolejnice 
140 mm o délce 4,5 m, ukotvená na konzoly na 
stěnách   
 
(1 x 200.12870, 2 x 200.11060, 2 x 700.11005, 2 x 700.11020) 

1 15 384 15 384 

Stropní systém Maxi Sky 2 - ostatní 

Stropní zvedák Maxi Sky 2  – kazeta  čtyřfunkční 
(1 x MS110-02-17 

1 58 000 58 000 

4 – bodové rameno s elektrickým polohováním 
(1 x 700-19350) 

1 25 469 25 469 

Vak standardní s klipy vel. L 
(1 x MAA2000M-XL-L2) 

1 10 637 10 637 

Montáž/instalace do připraveného prostoru 1 9 885 9 855 

Celkem za stropní systém 119 375,00 

Elektrická zvedací vana 

Zvedací vana Classic Line, 1715 mm, el. zdvih, 

ovládací panel 1/2“, dezinfekce, perlička, opěrka 

nohou, bílé provedení * 

1 223 836 223 836 

 

Celkem bez DPH v Kč  343 211,00 

Sleva na celek 16% - 54 914,00 

Celkem bez DPH v Kč po slevě 288 297,00 

DPH 15%  43 244,55 

Celkem vč. DPH 15% v Kč 331 542,- Kč 

 
IV. MÍSTO PLN ĚNÍ 

1. Místem plnění je: SOH v 1. NP domu čp 1400 na Masarykově ulici v České Třebové. 

2. Kontaktní osobou objednatele je: Ing. Miloš Novák, tel.:  

3. Kontaktní osobou zhotovitele je: technik Luděk Hanuš, tel.:  

4. Objednatel zajistí průchodnost přístupových cest do SOH. 

5. Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost před provedením montáže díla - poskytne telefonicky 
informace o průběhu přípravy místa montáže a na vyžádání zhotovitele zašle fotografickou 
dokumentaci místa montáže. Místo montáže objednatel připraví dle nákresu instalační připravenosti, 
jenž je součástí smlouvy jako příloha č. 1 

 
V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury - daňového dokladu 
vystaveného po předání díla objednateli na základě předávacího protokolu se splatností 30 dnů.  

2. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k plnění závazků vyplývajících z této 
smlouvy. 



Stránka 3 z 4 
 

VI. SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění, sjednané v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění (případně z ceny dílčí části, dohodnuté k samostatnému 
předání a převzetí) za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele s předáním pracoviště k montáži uhradí objednatel zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění (případně z ceny dílčí části, dohodnuté k samostatnému 
předání a převzetí) za každý započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení objednatele s placením faktury (nebo splátky), uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 
VII. ZÁRUKA 

1. Zhotovitel poskytuje na instalované dílo záruku po dobu 24 měsíců ode dne protokolárního předání 
díla. 

Zhotovitel záruku poskytuje za těchto podmínek: 
a)  zařízení budou používána a obsluhována dle návodu k obsluze 
b)  záruka se nevztahuje na závady způsobené mechanickým poškozením, nesprávným zacházením a 

údržbou 
c)  jakékoliv změny provedené neoprávněnou osobou, svévolné změny v konstrukci, nebo zásahy do 

přístroje vyvolané objednatelem, případně jinou neoprávněnou osobou, mají za následek zánik záruky. 

2. Dílo zhotovované zhotovitelem zůstává v jeho vlastnictví až do úplného zaplacení ceny díla. 
 

IX. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1.  Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou označenou jako číslované dodatky. 

2.  Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží  
      po jednom.  

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství ani informace, které 
by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Zhotovitel a objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na 
důkaz čehož připojují své podpisy 

 
 
V Praze, dne 15. 5. 2018     V České Třebové dne 9. 5. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
............................................    ................................................. 
Mgr. Libor Ševčík, jednatel    Gustav Doleček, jednatel 

zhotovitel      objednatel 
 



Stránka 4 z 4 
 

  
Příloha č. 1  
 
Vana Classic Line  

 

 

Vodoinstalace 

1) Připojení teplé vody R ½“ nebo R ¾“ tlakovou hadicí pomocí převlečné matice. Výstup vody ze zdi 
uzavíracím ventilem R ½“ nebo R ¾“ 

2) Připojení studené vody R ½“ nebo R ¾“ tlakovou hadicí pomocí převlečné matice. Výstup vody ze zdi 
uzavíracím ventilem R ½“ nebo R ¾“ 

3) Odpad do zdi nebo do podlahy, HT odpadní trubka DN 50 mm (protizápachový sifon je součástí 
dodávky) 

Pozn. Odpad do podlahy co nejblíže zdi! Dodržet rozměry dle výkresu! 

Elektroinstalace 230/240 V, 50 Hz, 7 A, 1-fázový, střídavý 

4) Síťový kabel 2 m dlouhý, 3 x 1,5; Uzemňovací kabel 2m dlouhý, 1 x 4 (obojí je součástí dodávky). 
Připojujeme do vodotěsné krabice (viz. 5) 

5) Vodotěsná elektro krabice za vanou propojená „husím krkem“ s hlavním vypínačem s proudovou 
ochranou. Přívod do vypínače 16A, chránič 30 mA. Umístění vypínače dle norem vlevo nebo vpravo od 
vany – TENTO BOD ZAJIŠTUJE ODBĚRATEL, STEJNĚ JAKO REVIZI ELEKTRICKÉHO PŘIPOJENÍ! 

 


